

EJKI Holding ApS
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 73 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJKI Holding ApS Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 73 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	EKKO A/S, Herning I Wellness A/S, Herning EK Holding A/S, Herning Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -369.349 kr. mod -14.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.552.910 kr. mod 12.969.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-369.349	-14.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.908.608	-253.245
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.023.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.252	202.188
Andre finansielle indtægter	822.391	576.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.731	-569.103
Resultat før skat	-1.570.045	12.965.470
Skat af årets resultat	17.135	4.473
Årets resultat	-1.552.910	12.969.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.908.608	12.770.086
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	242.698	89.257
Disponeret i alt	-1.552.910	12.969.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.852.409</u>	<u>25.533.736</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.852.409</u>	<u>25.533.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.852.409</u>	<u>25.533.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.030.917	5.028.108
Udskudte skatteaktiver	36.272	38.026
Tilgodehavende selskabsskat	18.889	7.637
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.383.607</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.086.078</u>	<u>15.457.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.801.701</u>	<u>6.143.251</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.801.701</u>	<u>6.143.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.887.779</u>	<u>21.600.629</u>
Aktiver i alt	<u>41.740.188</u>	<u>47.134.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.218.043	899.370
Overført resultat	30.489.262	30.246.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	33.900.305	31.336.534
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.014.415	8.057.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.814	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.421.412	5.625.544
Anden gæld	2.300.242	2.114.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.839.883	15.797.831
Gældsforpligtelser i alt	7.839.883	15.797.831
Passiver i alt	41.740.188	47.134.365

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	18.286.851	108.000	18.474.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	12.770.086	89.257	110.600	12.969.943
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	-260	0	0	-260
Anden regulering til overført resultat	0	-11.870.456	0	0	-11.870.456
Anden regulering fra reserve for nettoopskrivning	0	0	11.870.456	0	11.870.456
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	899.370	30.246.564	110.600	31.336.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.908.608	242.698	113.000	-1.552.910
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	4.227.281	0	0	4.227.281
	80.000	3.218.043	30.489.262	113.000	33.900.305

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	6.801.701
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	658.451
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.895	144.496
Andre finansielle omkostninger	153.836	424.607
	<u>326.731</u>	<u>569.103</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	24.634.366	24.634.366
Kostpris 31. december 2020	<u>24.634.366</u>	<u>24.634.366</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	899.370	1.152.875
Omregning til valutakurs	6.061	-260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.908.608	-253.245
Andre kapitalbevægelser	4.221.220	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.218.043</u>	<u>899.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>27.852.409</u>	<u>25.533.736</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EKKO A/S, Herning	100 %	5.218.021	-2.179.052
I Wellness A/S, Herning	100 %	475.339	69.383
EK Holding A/S, Herning	100 %	3.444.108	92.352
Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning	100 %	18.714.941	108.709
		<u>27.852.409</u>	<u>-1.908.608</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheder og egen gæld til pengeinstitut, er selskabets andre værdipapirer og kapitalandele stillet til sikkerhed, regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.802 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2020 i alt 20.995 t.kr.

Selskabet har afgivet letter of support overfor Ekko A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.